

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29 «Серебряное копытце» комбинированного вида»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3 ¹				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	4	4	0	3	1	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	3	1	0	0	0	0							
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого выт. класс (подкласс) усло- вий труда	Итого выт. класс (подкласс) усло- вий труда	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А	Административно-хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2А (1А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Педагогический персонал Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 11.04.2022

Сводная ведомость

1.3.	наг
2.	ГРУ
2.1.	при
2.2.	в те
2.3.	тече
3.	код
3.1.	
3.2.	
4.	стат
4.1.	уси
4.2.	
4.3.	
4.4.	
5.	Ра
5.1.	% см
5.2.	
5.3.	
5.4.	
5.5.	
5.6.	
Накл	
7.	Па
7.1.	км
7.2.	
7.3.	

8. За
- усло
9. Эк
15
(% в р

Прото

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
зам. заведующей по АХР _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
И.В. Орлова
18.04.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Уполномоченный по ОТ _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Ю.В. Дюбина
18.04.22 (дата)
специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
А.В. Бреус
18.04.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Майнагашева Алиса Савельевна
1683 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
11.04.2022 (дата)
(№ в расписре экспертов)